

K/S Marsalle

Christian X's Vej 56, 8260 Viby J

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 29 21 39 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Bendt Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Marsalle
Christian X's Vej 56
8260 Viby J

CVR-nr.: 29 21 39 41
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Bestyrelse

Niels Christian Leth Nielsen
Hans Madsen
Jørn Nielsen

Komplementar

Komplementarselskabet Marsalle ApS

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og administration af ejendommen, beliggende Marsalle 113, 8700 Horsens.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 2.190 t.kr. mod 2.170 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 2.398 t.kr. mod 715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2018 solgt ejendommen Marsalle 118, 8700 Horsens, med overtagelse 1. april 2018, til en kontant salgssum på 26.000 t.kr. Ejendommen er i årsrapporten indregnet til salgssummen med fradrag af salgsomkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Lejeindtægter	2.190.000	2.170.400
Andre eksterne omkostninger	-185.061	-139.166
Bruttoresultat	2.004.939	2.031.234
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1.120.000	-1.000.000
Resultat før finansielle poster	3.124.939	1.031.234
Øvrige finansielle omkostninger	-727.431	-316.676
Årets resultat	2.397.508	714.558
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.397.508	714.558
Disponeret i alt	2.397.508	714.558

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	25.120.000	24.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.120.000</u>	<u>24.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.120.000</u>	<u>24.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.611</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.611</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.139.422</u>	<u>1.049.739</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.139.422</u>	<u>1.051.350</u>
	Aktiver i alt	<u>26.259.422</u>	<u>25.051.350</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Stamkapital	360.000	360.000
3	Yderligere indbetalt del af indskudskonto	708.000	708.000
4	Overført resultat	7.864.062	6.666.554
	Egenkapital i alt	<u>8.932.062</u>	<u>7.734.554</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	0	15.274.677
	Deposita	1.097.717	1.086.849
	Gæld til Komplementarselskabet Marsalle ApS	191.389	185.278
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.289.106</u>	<u>16.546.804</u>
	Gældsforpligtelser	15.695.292	435.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	27.500
	Anden gæld	315.462	307.492
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.038.254</u>	<u>769.992</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>17.327.360</u>	<u>17.316.796</u>
	Passiver i alt	<u>26.259.422</u>	<u>25.051.350</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	28.409.578	28.409.578
Kostpris ultimo	<u>28.409.578</u>	<u>28.409.578</u>
Nedskrivninger primo	-4.088.042	-3.088.042
Årets nedskrivning	0	-1.000.000
Korrektion af tidligere nedskrivninger	1.120.000	0
Nedskrivninger ultimo	<u>-2.968.042</u>	<u>-4.088.042</u>
Af- og nedskrivninger primo	-321.536	-321.536
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-321.536</u>	<u>-321.536</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.120.000</u>	<u>24.000.000</u>
Den offentlige vurdering af ejendommen ifølge seneste vurdering udgør 16,5 mio. kr., heraf udgør grundværdien 2,85 mio. kr.		
2. Stamkapital		
Stamkapital primo	360.000	360.000
	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
3. Yderligere indbetalt del af indskudskonto		
Yderligere indbetalt del af indskudskonto primo	708.000	708.000
	<u>708.000</u>	<u>708.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.666.554	6.551.996
Årets overførte overskud eller underskud	2.397.508	714.558
Årets udlodning	-1.200.000	-600.000
	<u>7.864.062</u>	<u>6.666.554</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	15.695.292	15.709.677
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-15.695.292</u>	<u>-435.000</u>
	<u>0</u>	<u>15.274.677</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>13.524.000</u>

Som følge af salget af ejendommen er prioritetsgæld optaget som kortfristet gæld.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 15.695 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 25.120 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.